Abbildungen auf der CD-ROM: VDS, Bl. 1r, S6r, S6v, S7r.

(VDS) Besitzvermerk: *Iste liber est Iohannis Chocz donatus sibi per magistrum Bartholomeum Iorganista anno 1447. Sunt non erunt miseri qui secuntur curias domini experto*

Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 744

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitäts- und Landesbibliothek Tirol in Innsbruck, Teil 8: Cod. 701-800. Katalog- und Registerband. Mit CD-ROM (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 456 = Veröffentlichungen zum Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,8). Wien 2014, 238.

238

Cod. 744

*corde Ruoperto [...] viv[...]. Darunter von der Hand des Hauptschreibers *Integrum est iudicium quod plurimorum sententiis confirmatur prout Gwilhelmus Durandi in Rationali de domini dicit nativitate in libro Rationale divinorum huiusmodi iudicia plurima et consilia sane reperies in presenti hystoria et signatur in XI libro de cornice et falcone folio XXXIII.**

1 (1r–87r) (GUIDO DE COLUMNIS): Historia destructionis Troiae (Druck: GW 7224–7232 = H 5502–5511, hier verglichen mit GW 7225 = H 5508. Ed.: N. E. Griffin, Guido de Columnis. Historia destructionis Troiae [The Mediaeval Academy of America Publication 26]. Cambridge 1936).

(1r) Prolog. Tit.: *Incipit prologus super historiam [...] Guidonem de Columpna Messana.* – Inc.: *Si et cottidie vetera recentibus obruantur non nulla* (eingefügt: *tamen iam dudum, getilgt: memoria*) *vetera precesserunt ...* – Expl.: *... ut ad ipsius narrationis seriem accedatur. Explicit prologus.*

(1v–85ra) Text. Tit.: *Incipit liber primus Peleo rege Thesalie inducente Iasonem ut se conferret ad Aureum Vellus.* Daneben (in Schwarz): *qui fuit pater Iasonis.* – Inc.: *In regno Thesalye predicte scilicet de pertinentiis* (darüber: *aliis provinciis*) *Romanie cuius incole Mirmidones dicti sunt ...* – Expl.: *... Troyam autem et Greci utriusque partis maiores qui et a quibus interfici fuerunt sunt hi ut scripsit idem Dares. ... Hos interfecit Achilles (!) ... regem Nectolonimum.*

(1v–13v) Liber I. – (13v–25v) Liber II. – (25v–40r) Liber III. – (40v–55r) Liber IV. – (55r–60r) Liber V. – (60r–66v) Liber VI. – (66v–72v) Liber VII. – (72v–85r) Liber VIII.

(85rb) EPITAPHIUM ANTENORIS (Bertalot, Initia I Nr. 2726. Vgl. Walther Nr. 9249). Vier Hexameter.

Text: *Inclitus Anthenor Paduam (!) vos (!) iussa (!) quietem / transtulit hunc eventum Dardanidumque fugas / Expulit Euganeos Pathaviam condidit urbem / Quem tenet hic humili marmore cesa domus.*